
 

 

ZARZĄDZENIE NR 83.2022 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXVIII.170.2021 Rady Gminy Ręczno z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 18 863 281,63 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 18 550 947,63 zł, 

b) dochody majątkowe 312 334,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 21 952 963,72 zł  w tym: 

a) wydatki bieżące 19 097 543,72 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 855 420,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5379



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 255 761,00 3 671,00 259 432,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 38 469,00 3 671,00 42 140,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

38 469,00 3 671,00 42 140,00 

   
Zlecone 38 469,00 3 671,00 42 140,00 

852 
  

Pomoc społeczna 739 846,00 278,00 740 124,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

17 900,00 -702,00 17 198,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

17 900,00 -702,00 17 198,00 

   
Własne 17 900,00 -702,00 17 198,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 94 085,00 980,00 95 065,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

92 185,00 980,00 93 165,00 

   
Własne 92 185,00 980,00 93 165,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
2 754 000,00 0,00 2 754 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 754 000,00 0,00 2 754 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

2 754 000,00 0,00 2 754 000,00 

   
Własne 2 754 000,00 -2 754 000,00 0,00 

   
Zlecone 0,00 2 754 000,00 2 754 000,00 

855 
  

Rodzina 2 924 528,00 52,00 2 924 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5379



 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 114,00 52,00 166,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

114,00 52,00 166,00 

   
Zlecone 114,00 52,00 166,00 

Razem: 18 859 280,63 4 001,00 18 863 281,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5379



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 234 608,63 0,00 1 234 608,63 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 810 050,00 0,00 810 050,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

50,00 -50,00 0,00 

   
Własne 50,00 -50,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00 

   
Własne 0,00 50,00 50,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
205 970,00 0,00 205 970,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 205 970,00 0,00 205 970,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 120,00 10,00 130,00 

   
Własne 120,00 10,00 130,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 850,00 -10,00 6 840,00 

   
Własne 6 850,00 -10,00 6 840,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 049 744,66 3 671,00 3 053 415,66 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 38 469,00 3 671,00 42 140,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
28 432,00 3 071,00 31 503,00 

   
Zlecone 28 432,00 3 071,00 31 503,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5 425,52 525,00 5 950,52 

   
Zlecone 5 425,52 525,00 5 950,52 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
300,00 75,00 375,00 

   
Zlecone 300,00 75,00 375,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 734 105,66 0,00 2 734 105,66 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
44 000,00 3 000,00 47 000,00 

   
Własne 44 000,00 3 000,00 47 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 116 950,00 -3 000,00 113 950,00 

   
Własne 116 950,00 -3 000,00 113 950,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
101 155,18 0,00 101 155,18 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 10 150,00 0,00 10 150,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 439,00 -200,00 6 239,00 

   
Własne 6 439,00 -200,00 6 239,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

   
Własne 0,00 200,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5379



 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 169 317,02 0,00 7 169 317,02 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
287 955,28 0,00 287 955,28 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
14 100,00 300,00 14 400,00 

   
Własne 14 100,00 300,00 14 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -100,00 1 200,00 

   
Własne 1 300,00 -100,00 1 200,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00 

   
Własne 200,00 -100,00 100,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
100,00 -100,00 0,00 

   
Własne 100,00 -100,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 195 817,13 0,00 195 817,13 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
400,00 100,00 500,00 

   
Własne 400,00 100,00 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 250,00 -100,00 150,00 

   
Własne 250,00 -100,00 150,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 633 774,00 278,00 1 634 052,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 230 000,00 -3 000,00 227 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

230 000,00 -3 000,00 227 000,00 

   
Własne 230 000,00 -3 000,00 227 000,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

41 900,00 -702,00 41 198,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 41 900,00 -702,00 41 198,00 

   
Własne 41 900,00 -702,00 41 198,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 16 216,00 3 000,00 19 216,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 16 216,00 3 000,00 19 216,00 

   
Własne 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 94 085,00 980,00 95 065,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 92 185,00 980,00 93 165,00 

   
Własne 92 185,00 980,00 93 165,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 440 894,00 0,00 440 894,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 683,00 -270,00 3 413,00 

   
Zlecone 3 683,00 -270,00 3 413,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 118,00 270,00 2 388,00 

   
Zlecone 1 318,00 270,00 1 588,00 

855 
  

Rodzina 3 072 198,00 52,00 3 072 250,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 331 395,00 0,00 1 331 395,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5379



 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 215 982,00 -8 000,00 1 207 982,00 

   
Zlecone 1 215 982,00 -8 000,00 1 207 982,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
73 312,00 8 000,00 81 312,00 

   
Zlecone 73 312,00 8 000,00 81 312,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 114,00 52,00 166,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
95,00 43,72 138,72 

   
Zlecone 95,00 43,72 138,72 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
16,00 7,89 23,89 

   
Zlecone 16,00 7,89 23,89 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
3,00 0,39 3,39 

   
Zlecone 3,00 0,39 3,39 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 182 463,23 0,00 1 182 463,23 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
117 250,00 0,00 117 250,00 

  
4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

   
Własne 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 600,00 2 600,00 

   
Własne 0,00 2 600,00 2 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 32 250,00 -7 600,00 24 650,00 

   
Własne 32 250,00 -7 600,00 24 650,00 

Razem: 21 948 962,72 4 001,00 21 952 963,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5379


		2023-06-28T12:04:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




